

Cenová nabídka zahradnických prací

DON - Divadlo Tábor

květen - červen 2020

Práce

přípravné a zemní práce - stroje

pracovní operace - specifikace	pozn.	počet m.j.	m.j.	cena/m.j.	cena celkem
strojní třídění zeminy	1 prac	8,00	hod	780,00	6 240,00
odvoz odpadu Tatra	1 prac	2,00	hod	600,00	1 200,00
rozprostření ornice a štěrku, převozy materiálů - UNC	1 prac	20,00	hod	650,00	13 000,00
doprava štěrku Tatra	1 prac	57,00	km	38,00	2 166,00
nakládka	1 prac	1,00	hod	400,00	400,00
přeprava strojů	1 prac	165,00	km	38,00	6 270,00
Celkem práce					29 276,00

Zahradnické práce

pracovní operace - specifikace	pozn.	počet m.j.	m.j.	cena/m.j.	cena celkem
zemní práce, příprava					9 500,00
montáž - ocelové obrubníky		46,00	m	95,00	4 370,00
montáž - dřevěná pódia					36 400,00
montáž - betonové zídky					12 870,00
výsadba rostlin		365,00	ks	28,00	10 220,00
příprava půdy, rovnání terénu		320,00	m2	18,00	5 760,00
příprava terénu pro pokládku travního koberce		320,00	m2	28,00	8 960,00
pokládka travního koberce		320,00	m2	90,00	28 800,00
přesuny materiálů, manipulace					5 800,00
Celkem práce					122 680,00

MATERIÁL

Materiál rostlinný

název rostliny	ks	velikost	cena/ks	bal	cena celkem
<i>Alchemilla mollis</i> - kontryhel	26	15 - 20	38,00	1L	988,00
<i>Echinacea purpurea</i> 'Alba' - echinacea	30		42,00	K10	1 260,00
<i>Imperata</i> 'Red Baron' - okrasná tráva	11	20 - 30	58,00	1L	638,00
<i>Hemerocalis</i> x hybrida	1	30 - 40	85,00	2L	85,00
<i>Lavandula</i> ang. 'Aromatico Silver' - levandule	14	15 - 20	75,00	1,5L	1 050,00
<i>Lavandula</i> ang. 'Hidcote Blue' - levandule	40	15 - 20	39,00	K10	1 560,00
<i>Gaura lindheimeri</i>	19	20 - 25	108,00	2L	2 052,00
<i>Leonotis</i>	2		108,00	2L	216,00
<i>Penisetum alopecuroides</i> - dochan	4	20 - 25	108,00	2L	432,00
<i>Penisetum alopecuroides</i> 'Little bunny' - dochan	1	10 - 15	50,40	1L	50,40
<i>Dryopteris filix-mas</i> - kapradí	4	řij. 15	87,00	2L	348,00
<i>Vinca major</i> - brčál	26	20 - 30	50,40	2L	1 310,40
<i>Hedera helix</i> - břečťan	25	10 - 15	30,40	K10	760,00
<i>Sempervivum</i> - netřesk	80		13,00	K8	1 040,00
<i>Panicum virgatum</i> 'Rubra' - okrasné proso	8	20 - 30	108,00	2L	864,00
jarní cibuloviny - <i>Iris</i> , <i>Crocus</i>	21		32,00	K9	672,00
<i>Geranium macrorrhizum</i> - kakost	8		38,00	K10	304,00
<i>Rosa</i> 'Swani' - půdopokryvná růže	20	30 - 40	82,60	2L	1 652,00
<i>Hosta plantaginea</i> - bohyška	4	15 - 20	85,20	2L	340,80
<i>Lamium galeobdolon</i> - okrasná hluchavka	8		32,00	K10	256,00
<i>Rhododendron</i> - pěnišník	2	40 - 60	385,00	5L	770,00
<i>Thymus vulgaris</i> - tymián	11	15 - 20	75,00	1,5L	825,00
Celkem rostlinný materiál - keře	365				17 473,60

ostatní zahradnické materiály

název		m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
zahradnický substrát PROFI - kyseký		250L	1	385,00	385,00
zahradnický substrát 60 litrů		ks	14	112,00	1 568,00

mulčovací kůra 60 litrů		ks	24	81,00	1 944,00
neviditelný obrubník 60 mm		m	8	87,00	696,00
ocelové hřeby		ks	25	3,00	75,00
chem. odplevelení (Kaput+ Garlon)		litr	20	25,00	500,00
Celkem materiály ostatní					5 168,00

spojovací a stavební materiál - ceny bez DPH

název		m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
pevnostní vrut 8x160		ks	260	12,40	3 224,00
pevnostní vrut 8x160		ks	2	450,00	900,00
hmoždinky 12x60		ks	50	3,20	160,00
podložky 8x20		ks	50	1,60	80,00
nerez vruty terasové 5x70		ks	400	4,60	1 840,00
nerez vruty terasové 5x60		ks	200	3,60	720,00
spojovací úhelníky					1 524,00
kotouč brusný - dřevo		ks	3	25,00	75,00
kotouč brusný - beton		ks	1	460,00	460,00
kotva do betonu 10x80		ks	23	15,50	356,50
kotva do betonu 8x60		ks	130	11,80	1 534,00
ocel L 40x40x4 6m		ks	6	152,00	912,00
ocel plochá 120/5		12 m			1 350,00
ocel plochá 100/5		12 m			1 026,00
ocel plochá 80/5		24 m			2 099,00
roxor prům. 10		m	32	19,30	617,60
montážní pěna		ks	6	134,00	804,00
montážní klínky		ks	2	58,50	117,00
izolace Hydrobit		role	2	488,00	976,00
vrut torx 4,5x60		ks	60	1,20	72,00
štěrk 4-8 mm		tuna	4,5	457,00	2 056,50
štěrk 8-16 mm		tuna	6,7	398,00	2 666,60
lignofix - impregnace		litr	1	296,00	296,00
impregnované latě 5x3 cm		bm	6	22,00	132,00
ocelové hřeby		ks	25	3,00	75,00

geotextilie		m2	70	18,00	1 260,00
Celkem spojovací a stavební materiály					25 333,20

Doprava

název		m.j.	počet m.j.	Kč/km	cena celkem
doprava pracovníků a materiálu		km			2 000,00
doprava - kobercový trávník		km			5 500,00
CELKEM DOPRAVA					7 500,00

<u>CELKEM práce + materiál + doprava</u>	<u>207 430,80 Kč</u>
---	-----------------------------

I

I

